
決

所　得　稅
消　費　與

行　為　稅

特　別

稅　課
小　　計 規　費

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規費

行政院主管 74,059 159,336 233,395 1,970 225 225

中 央 銀 行 74,059 159,336 233,395 1,970 225 225

經濟部主管 10,853,476 76,325,000 174,996 87,353,472 16,935,093 71,638 36 71,674 20,237

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 390,319 606 390,925 2,495

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司 8,230,498 75,627,438 174,390 84,032,326 6,759,155 4,345 36 4,381 8,888

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 2,415,856 307,243 2,723,099 10,167,490 67,293 67,293 10,960

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司 207,122 207,122 5,953 389

財政部主管 4,563,701 28,405,639 12,754,881 45,724,221 61,565

中 國 輸 出 入 銀 行 44,273 45,304 89,577 1,494

臺 灣 金 融 控 股 股 份 有 限 公 司 856,973 2,600,397 3,457,370 40,200

臺 灣 土 地 銀 行 股 份 有 限 公 司 1,850,006 1,861,623 3,711,629 18,483

財 政 部 印 刷 廠 23,735 23,735 23

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 1,788,714 23,898,315 12,754,881 38,441,910 1,365

交通部主管 9,648,968 1,562,679 11,211,647 45,491

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 7,001,903 1,562,679 8,564,582 32,718

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局 3,669

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司 1,255,088 1,255,088 6,119

桃 園 國 際 機 場 股 份 有 限 公 司 1,391,977 1,391,977 2,985

金融監督管理委員會主管 475,673 475,673 32

中 央 存 款 保 險 股 份 有 限 公 司 475,673 475,673 32

　　總計 25,140,204 106,928,327 12,929,877 144,998,408 17,044,151 71,863 36      71,899 20,237

營 業 總 支 出 部 分

註：本表未包括代徵營業稅42,061,411千元（其中台灣糖業股份有限公司1,337,112千元，台灣中油股份有限公司32,828,094千元，台灣電力股份有限公司4,750,556千元，

       台灣自來水股份有限公司265,076千元，財政部印刷廠19,441千元，臺灣菸酒股份有限公司2,769,015千元及中華郵政股份有限公司92,117千元），所得稅利益

       1,456,282千元（其中台灣糖業股份有限公司425,905千元及臺灣金融控股股份有限公司1,030,377千元）。

中　　央　　政　　府

資　本　支　出　部　分基　　金　　名　　稱

丁 6　、　繳　納　各　項　稅　捐



單位:新臺幣千元

算 數

所得稅 土　地　稅 契　稅 房　屋　稅
消費與

行為稅

特　別

稅　課
小　　計 規　費 土地稅 契稅 房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規費

8,933 2,093 2,525 13,551 149

8,933 2,093 2,525 13,551 149

194,610 5,692,530 6,412 827,975 111,782 1,077 6,834,386 959,626 155,460 52,044 38,520 246,024 144,086

172,450 2,445,895 6,412 114,468 9,027 1,077 2,749,329 43,916 249 249 304

1,538,838 389,564 34,779 1,963,181 33 38,185 2,120 40,338

21,395 1,533,965 296,391 54,803 1,906,554 878,969 155,427 13,859 28,959 198,245 101,225

765 173,832 27,552 13,173 215,322 36,741 7,192 7,192 42,557

302 1,420,781 175,889 244,974 2 1,841,948 43,967

1,198 1,326 2,123 4,647 12

832,395 70,160 113,648 2 1,016,205 7,107

302 387,570 44,513 121,049 553,434 3,524

437 437 87

199,618 59,890 7,717 267,225 33,237

713,387 237,820 605,218 11 1,556,436 11,881

271,210 49,880 589,178 910,268 238

380,922 31,047 8,699 420,668 8,301

61,255 141,808 4,525 11 207,599 3,341

15,085 2,816 17,901 1

1,021 1,114 32,976 35,111 5

1,021 1,114 32,976 35,111 5

194,912 7,836,652 6,412 1,244,891 997,475 1,090 10,281,432 1,015,628 155,460 52,044 38,520           246,024 144,086

地　　方　　政　　府

營　　　　業　　　　總　　　　支　　　　出　　　　部　　　　分　　　

　與　規　費　綜　計　表

資　本　支　出　部　分



決

所　得　稅 土　地　稅 房　屋　稅
消　費　與

行　為　稅

特　別

稅　課
小　　計 規　費

行政院主管 1,262 1,262 106

中 央 銀 行 1,262 1,262 106

經濟部主管 943 2,776 237,658 241,377 2,586

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 943 2,776 8 3,727 2,586

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 237,650 237,650

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

財政部主管 684,496 9,679 6,794 700,969 25,673

中 國 輸 出 入 銀 行 8

臺 灣 金 融 控 股 股 份 有 限 公 司 320,932 4,786 6,620 332,338 13,665

臺 灣 土 地 銀 行 股 份 有 限 公 司 363,564 4,893 174 368,631 12,000

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司

交通部主管 41,486 41,486

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 41,486 41,486

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司

桃 園 國 際 機 場 股 份 有 限 公 司

金融監督管理委員會主管

中 央 存 款 保 險 股 份 有 限 公 司

　　總計 726,925 2,776 9,679 245,714 985,094 28,365

營 業 總 支 出 部 分

丁 6　、　繳　納　各　項　稅　捐

基　　金　　名　　稱

外　　國　　政　　府



單位:新臺幣千元

算 數

所　得　稅 土　地　稅 契　稅 房　屋　稅
消　費　與

行　為　稅

特　別

稅　課
總　　計 規　費

74,059 8,933 2,093 162,086 1,262 248,433 2,225

74,059 8,933 2,093 162,086 1,262 248,433 2,225

11,049,029 5,847,990 6,412 882,795 76,546,940 413,767 94,746,933 18,061,628

173,393 2,445,895 6,412 117,244 399,595 1,691 3,144,230 49,301

8,230,498 1,538,871 427,749 75,668,682 174,426 86,040,226 6,768,043

2,437,251 1,689,392 310,250 458,298 237,650 5,132,841 11,158,644

207,887 173,832 27,552 20,365 429,636 85,640

5,248,499 1,420,781 175,889 28,660,292 12,761,677 48,267,138 131,205

44,273 1,198 1,326 47,427 94,224 1,514

1,177,905 832,395 70,160 2,718,831 6,622 4,805,913 60,972

2,213,872 387,570 44,513 1,987,565 174 4,633,694 34,007

23,735 437 24,172 110

1,788,714 199,618 59,890 23,906,032 12,754,881 38,709,135 34,602

9,690,454 713,387 237,820 2,167,897 11 12,809,569 58,372

7,043,389 271,210 49,880 2,151,857 9,516,336 32,956

380,922 31,047 8,699 420,668 11,970

1,255,088 61,255 141,808 4,525 11 1,462,687 9,460

1,391,977 15,085 2,816 1,409,878 2,986

1,021 1,114 508,649 510,784 37

1,021 1,114 508,649 510,784 37

26,062,041 7,992,112 6,412 1,299,711 108,045,864 13,176,717 156,582,857 18,253,467

　與　規　費　綜　計　表　(　續　)

合　　　　　　　　　　　　　　　計



預

所　得　稅
消　費　與

行　為　稅

特　別

稅　課
小　　計 規　費

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規費

行政院主管 11,431 144,500 155,931 4,062

中 央 銀 行 11,431 144,500 155,931 4,062

經濟部主管 71,041,100 368,867 71,409,967 14,105,038 81,248 81,248 24,002

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 564,066 2,736 566,802 3,497

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司 70,239,034 366,131 70,605,165 6,191,393 7,788 7,788 2,034

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 238,000 238,000 7,900,844 73,460 73,460 21,968

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司 9,304

財政部主管 3,187,792 27,318,597 13,174,700 43,681,089 73,925

中 國 輸 出 入 銀 行 43,083 52,247 95,330 1,685

臺 灣 金 融 控 股 股 份 有 限 公 司 414,914 2,899,499 3,314,413 49,586

臺 灣 土 地 銀 行 股 份 有 限 公 司 1,043,566 2,187,181 3,230,747 21,101

財 政 部 印 刷 廠 18,455 18,455 26

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司 1,667,774 22,179,670 13,174,700 37,022,144 1,527

交通部主管 4,216,563 2,184,958 6,401,521 57,273

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 1,824,973 2,184,675 4,009,648 40,046

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局 5,360

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司 1,217,686 1,217,686 9,280

桃 園 國 際 機 場 股 份 有 限 公 司 1,173,904 283 1,174,187 2,587

金融監督管理委員會主管 438,455 438,455 44

中 央 存 款 保 險 股 份 有 限 公 司 438,455 438,455 44

　　總計 7,415,786 101,127,610 13,543,567 122,086,963 14,240,342 81,248 81,248 24,002

營 業 總 支 出 部 分　 資　本　支　出　部　分

丁 6　、　繳　納　各　項　稅　捐

中　　央　　政　　府

基　　金　　名　　稱



單位:新臺幣千元

算 數

所得稅 土　地　稅 契　稅 房　屋　稅
消費與

行為稅

特　別

稅　課
小　　計 規　費 土地稅 契稅 房屋稅

消費與

行為稅

特別

稅課
小　計 規費

7,918 2,939 2,590 13,447 834

7,918 2,939 2,590 13,447 834

4,744,446 16,136 902,357 116,912 608 5,780,459 835,685 127,251 66 11,433 79,402 6 218,158 165,796

1,906,921 16,136 123,279 8,068 608 2,055,012 57,841

1,315,424 420,830 40,337 1,776,591 54,962 1,790 1,790 5

1,351,391 328,235 53,115 1,732,741 699,614 127,251 66 11,433 64,612 6 203,368 95,791

170,710 30,013 15,392 216,115 23,268 13,000 13,000 70,000

1,589,841 210,541 317,338 2,117,720 44,715

1,175 1,512 2,222 4,909 192

985,224 92,032 121,749 1,199,005 10,349

416,515 53,601 186,955 657,071 1,670

181 181 115

186,927 63,396 6,231 256,554 32,389

515,871 266,142 602,728 150 1,384,891 32,018

208,436 47,480 580,495 836,411 341

227,244 25,778 9,350 262,372 12,027

80,191 174,321 6,146 150 260,808 18,319

18,563 6,737 25,300 1,331

1,500 1,450 35,351 38,301 40

1,500 1,450 35,351 38,301 40

6,859,576 16,136 1,383,429 1,074,919 758 9,334,818 913,292 127,251 66    11,433 79,402 6 218,158 165,796

　與　規　費　綜　計　表     (　續　)

營 業 總 支 出 部 分　

地　　方　　政　　府

資　本　支　出　部　分



預

所　得　稅 土　地　稅 房　屋　稅
消　費　與

行　為　稅

特　別

稅　課
小　　計 規　費

行政院主管 2,596 2,596

中 央 銀 行 2,596 2,596

經濟部主管 2,189 51 117,195 119,435 302

台 灣 糖 業 股 份 有 限 公 司 2,189 51 1,995 4,235 302

台 灣 中 油 股 份 有 限 公 司

台 灣 電 力 股 份 有 限 公 司 115,200 115,200

台 灣 自 來 水 股 份 有 限 公 司

財政部主管 709,330 92,358 3,292 804,980 41,962

中 國 輸 出 入 銀 行 150

臺 灣 金 融 控 股 股 份 有 限 公 司 709,330 46,408 2,792 758,530 20,612

臺 灣 土 地 銀 行 股 份 有 限 公 司 45,950 500 46,450 21,200

財 政 部 印 刷 廠

臺 灣 菸 酒 股 份 有 限 公 司

交通部主管 41,586 41,586

中 華 郵 政 股 份 有 限 公 司 41,586 41,586

交 通 部 臺 灣 鐵 路 管 理 局

臺 灣 港 務 股 份 有 限 公 司

桃 園 國 際 機 場 股 份 有 限 公 司

金融監督管理委員會主管

中 央 存 款 保 險 股 份 有 限 公 司

　　總計 750,916                             2,189 92,409 123,083 968,597 42,264

外　　國　　政　　府

丁　6　、　繳　納　各　項　稅　捐      

基　　金　　名　　稱 營　　　　業　　　　總　　　　支　　　　出　　　　部　　　　分　



單位:新臺幣千元

算 數

所　得　稅 土　地　稅 契　稅 房　屋　稅
消　費　與

行　為　稅

特　別

稅　課
總　　計 規　費

11,431 7,918 2,939 147,090 2,596 171,974 4,896

11,431 7,918 2,939 147,090 2,596 171,974 4,896

4,871,697 16,202 915,979 71,318,713 486,676 77,609,267 15,130,823

1,906,921 16,136 125,468 572,185 5,339 2,626,049 61,640

1,315,424 420,830 70,288,949 366,131 72,391,334 6,248,394

1,478,642 66 339,668 429,187 115,206 2,362,769 8,718,217

170,710 30,013 28,392 229,115 102,572

3,897,122 1,589,841 210,541 27,728,293 13,177,992 46,603,789 160,602

43,083 1,175 1,512 54,469 100,239 2,027

1,124,244 985,224 92,032 3,067,656 2,792 5,271,948 80,547

1,043,566 416,515 53,601 2,420,086 500 3,934,268 43,971

18,455 181 18,636 141

1,667,774 186,927 63,396 22,185,901 13,174,700 37,278,698 33,916

4,258,149 515,871 266,142 2,787,686 150 7,827,998 89,291

1,866,559 208,436 47,480 2,765,170 4,887,645 40,387

227,244 25,778 9,350 262,372 17,387

1,217,686 80,191 174,321 6,146 150 1,478,494 27,599

1,173,904 18,563 7,020 1,199,487 3,918

1,500 1,450 473,806 476,756 84

1,500 1,450 473,806 476,756 84

8,166,702 6,986,827 16,202 1,397,051 102,455,588 13,667,414 132,689,784 15,385,696

合 計

　與　規　費　綜　計　表　(　續　)


